Avenida dos Oitis, 1200 – Centro - CEP 78 254 000 – Fones: (65) 3265 1000/1001/1002 – www.conquistadoeste.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - De ordem do Exm.º Senhor WALMIR GUSE, Prefeito Municipal de Conquista

D’OESTE/MT, através da Comissão Coordenadora do TESTE SELETIVO PÚBLICO, HOMOLOGA as inscrições
Teste Seletivo Público, aberto através do Edital de Teste Seletivo Público nº 001/2015, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

139534
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4
– SANTA CLARA II

BERENICE LEOCADIO 23895365

139066
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4
– SANTA CLARA II

ELDA LEMES DE ALMEIDA 322976248

139100
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 4
– SANTA CLARA II

ERICA SILVA CHIKAMI 24072290

139516
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 7
– FAZ. KANANCHUE

JUSIELE ALVES FERREIRA 19858523

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será aplicada
no dia 24 de maio de 2015, com início às 13h30min, na ESCOLA MUNICIPAL LINDA WAGNER GUSE, sito à
Rua das Laranjeiras, s/nº, ao lado da quadra de esportes – Centro, em Conquista do Oeste - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conquista D’Oeste - MT, 15 de maio de 2015.

Walmir Guse
Prefeito Municipal

Clemismar Arcanjo Gonçalves
Presidente da Comissão Coordenadora